
Офіційно опубліковано 17.01.2024 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

15 січня 2024 року Київ № 6  
 

Про затвердження Змін до деяких нормативно-

правових актів Національного банку України 

Відповідно до статей 7, 15, 56, 67 Закону України “Про Національний банк 

України”, статті 69 Закону України “Про банки і банківську діяльність”,  

статей 5–8, 13 Закону України “Про офіційну статистику” щодо складання 

грошово-кредитної та фінансової статистики, статистики платіжного балансу, 

міжнародної інвестиційної позиції, зовнішнього боргу, статистичної інформації 

фінансових установ, з метою забезпечення виконання Національним банком 

України регулятивних та наглядових функцій Правління Національного банку 

України постановляє: 

1.  Затвердити Зміни до: 

 

1) Правил організації статистичної звітності, що подається до 

Національного банку України, затверджених постановою Правління 

Національного банку України від 13 листопада 2018 року № 120 (зі змінами) 

(далі – Зміни до Правил № 120), що додаються;  

 

2)  Правил організації статистичної звітності, що подається до 

Національного банку України в умовах особливого періоду, затверджених 

постановою Правління Національного банку України від 18 грудня 2018 року 

№ 140 (зі змінами) (далі – Зміни до Правил № 140), що додаються. 

 

2.  Встановити тестовий період для складання та подання файлів із 

показниками статистичної звітності: 

 

1)  7FX “Дані про сценарії зміни процентних ставок та оцінку процентного 

ризику банківської книгиˮ, 7GX “Дані про процентний ризик банківської книгиˮ, 

7HX “Дані про потенційно проблемні та непрацюючі активиˮ,  

7IX “Дані про реструктуризовані активиˮ, 7JX “Дані про стягнуте майноˮ,  

7KX “Дані про зміни обсягу непрацюючих активівˮ, N2X “Анкета  

про кредитування домашніх господарств-резидентів у розрізі груп за 

доходамиˮ – станом на 01 квітня 2024 року, 01 липня 2024 року; 



2 

 

2)  97X “Дані про операції, які здійснені із застосуванням електронних 

платіжних засобівˮ, FR0 “Дані фінансової звітностіˮ, FR1 “Дані консолідованої 

фінансової звітностіˮ – станом на 01 квітня 2024 року; 

 

3)  N1X “Анкета про іпотечне кредитування домашніх господарств 

резидентівˮ – станом на 01 квітня 2024 року, 01 травня 2024 року, 01 червня  

2024 року. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Сергія Ніколайчука. 

4. Постанова набирає чинності з 09 лютого 2024 року, крім: 

 

1) підпунктів 3–7, 9 пункту 2, підпунктів 2, 4 пункту 3, підпункту 3 пункту 

4 Змін до Правил № 120 та підпунктів 3, 5, 6 пункту 1 Змін до Правил № 140, що 

набирають чинності з 01 березня 2024 року; 

 

2)  підпункту 8 пункту 2 Змін до Правил № 120, що набирає чинності з 

10 квітня 2024 року; 

 

3)  підпункту 4 пункту 1 Змін до Правил № 140, що набирає чинності з 

30 квітня 2024 року. 

 

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

Інд. 31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аркуші погодження додаються.



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Постанова Правління 

Національного банку України 

                                     15 січня 2024 року № 6 

 

Зміни до Правил організації статистичної звітності, що подається 

до Національного банку України  

 

1.  У розділі І: 

 

1) в абзаці шістнадцятому пункту 3 слова «“Про стимулювання розвитку 

регіонів”» замінити словами «“Про засади державної регіональної політикиˮ»;  

 

2) пункт 101 виключити. 

 

2. У таблиці додатка 1 до Правил: 

 

1) таблицю після рядка 52 доповнити новим рядком 53 такого змісту: 

“  

1 2 3 4 5 6 7 

53 A21001 

Дані для розрахунку 

обов’язкових 

резервів 

T070 

A012, K030, 

R011, R013, 

R020, T020, 

R030, R070, 

S170, S180 

Немає 21X 

ˮ. 

У зв’язку з цим рядки 53–1230 уважати відповідно рядками 54–1231; 

 

2) у колонці 3: 

рядка 95 слова “управління ризиками у сферіˮ замінити словами “організації 

внутрішньої системиˮ; 

рядки 109, 110 доповнити словами “, та в інших ризикованих країнахˮ; 

 

3) у колонці 5 рядків 133, 134 літеру та цифри “D070ˮ замінити літерами та 

цифрами “K040_1, D070, D086ˮ; 

 

4) колонку 4 рядка 588 доповнити літерою та цифрами “ , T070_3ˮ; 

 

5) у колонці 3 рядків 843, 844 слова “Стягнуте майно, якеˮ замінити словами 

“Майно, яке перейшло у власність банку внаслідок звернення стягнення таˮ; 



2 

 

6) колонку 5 рядків 944, 945 після літери та цифр “Z350,ˮ доповнити літерою 

та цифрами “Z350_2,ˮ; 

 

7) таблицю після рядка 945 доповнити новим рядком 946 такого змісту:  

“  

1 2 3 4 5 6 7 

946 A97003 

Сума та кількість 

операцій із 

перерахування коштів, 

виконаних із 

використанням 

технологій 

“карткових” 

платіжних систем за 

реквізитами 

електронного 

платіжного засобу 

отримувача коштів 

T070, 

T080 

D060, Z241, 

Z350, Z350_2, 

Z270, K014, 

Z205, Z275, 

Z330, R034_1, 

K041, R034_2, 

D060_2 

K020 97X 

ˮ. 

У зв’язку з цим рядки 946–1231 уважати відповідно рядками 947–1232; 

 

8) колонку 5 рядків 1001–1012 викласти в такій редакції: 

“T020, R020, R011, R013, R030, K030, K077, S245, S580ˮ; 

 

9) таблицю після рядка 1229 доповнити шістсот двадцятьма вісьма новими 

рядками 1230–1857 такого змісту:  

“  

1 2 3 4 5 6 7 

1230 FR001000 
Нематеріальні 

активи 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1231 FR001001 

Первісна вартість 

нематеріальних 

активів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1232 FR001002 

Накопичена 

амортизація 

нематеріальних 

активів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1233 FR001005 
Незавершені 

капітальні інвестиції 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1234 FR001010 Основні засоби 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



3 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1235 FR001011 
Первісна вартість 

основних засобів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1236 FR001012 
Знос основних 

засобів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1237 FR001015 
Інвестиційна 

нерухомість 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1238 FR001016 

Первісна вартість 

інвестиційної 

нерухомості 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1239 FR001017 
Знос інвестиційної 

нерухомості 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1240 FR001020 
Довгострокові 

біологічні активи 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1241 FR001021 

Первісна вартість 

довгострокових 

біологічних активів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1242 FR001022 

Накопичена 

амортизація 

довгострокових 

біологічних активів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1243 FR001030 

Довгострокові 

фінансові інвестиції, 

які обліковуються за 

методом участі в 

капіталі інших 

підприємств 

(Стандарт 1)/ 

Довгострокові 

фінансові інвестиції 

(Стандарт 25) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1244 FR001035 
Інші фінансові 

інвестиції 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1245 FR001040 

Довгострокова 

дебіторська 

заборгованість 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1246 FR001045 
Відстрочені 

податкові активи 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1247 FR001050 Гудвіл 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1248 FR001060 
Відстрочені 

аквізиційні витрати 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



4 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1249 FR001065 

Залишок коштів у 

централізованих 

страхових резервних 

фондах 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1250 FR001090 
Інші необоротні 

активи 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1251 FR001095 
Усього необоротних 

активів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1252 FR001100 Запаси 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1253 FR001101 Виробничі запаси 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1254 FR001102 
Незавершене 

виробництво 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1255 FR001103 

Готова 

продукція/Готова 

продукція, що 

належить до запасів 

(Стандарт 25) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1256 FR001104 Товари 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1257 FR001110 
Поточні біологічні 

активи 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1258 FR001115 
Депозити 

перестрахування 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1259 FR001120 Векселі одержані 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1260 FR001125 

Дебіторська 

заборгованість за 

продукцію, товари, 

роботи, послуги 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1261 FR001130 

Дебіторська 

заборгованість за 

розрахунками за 

виданими авансами 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1262 FR001135 

Дебіторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

бюджетом 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



5 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1263 FR001136 

Дебіторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

податку на прибуток 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1264 FR001140 

Дебіторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

нарахованих 

доходів  

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1265 FR001145 

Дебіторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

внутрішніх 

розрахунків  

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1266 FR001155 

Інша поточна 

дебіторська 

заборгованість 

(Стандарт 1)/ 

поточна дебіторська 

заборгованість 

(Стандарт 25) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1267 FR001160 
Поточні фінансові 

інвестиції 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1268 FR001165 
Гроші та їх 

еквіваленти 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1269 FR001166 Готівка 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1270 FR001167 Рахунки в банках 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1271 FR001170 
Витрати майбутніх 

періодів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1272 FR001180 

Частка 

перестраховика у 

страхових резервах 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1273 FR001181 

Частка 

перестраховика у 

страхових резервах 

довгострокових 

зобов’язань 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



6 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1274 FR001182 

Частка 

перестраховика у  

страхових резервах 

збитків або резервах 

належних виплат 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1275 FR001183 

Частка 

перестраховика у  

страхових резервах 

незароблених 

премій 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1276 FR001184 

Частка 

перестраховика в 

інших страхових 

резервах 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1277 FR001190 
Інші оборотні 

активи 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1278 FR001195 
Усього оборотних 

активів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1279 FR001200 

Необоротні активи, 

що утримуються для 

продажу, та групи 

вибуття 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1280 FR001300 Баланс за активами 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1281 FR001400 

Зареєстрований 

(пайовий) капітал 

(Стандарт 1)/капітал 

(Стандарт 25) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1282 FR001401 

Внески до 

незареєстрованого 

статутного капіталу 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1283 FR001405 Капітал у дооцінках 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1284 FR001410 Додатковий капітал 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1285 FR001411 Емісійний дохід 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1286 FR001412 
Накопичені курсові 

різниці 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1287 FR001415 Резервний капітал 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



7 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1288 FR001420 

Нерозподілений 

прибуток 

(непокритий збиток) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1289 FR001425 
Неоплачений 

капітал 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1290 FR001430 Вилучений капітал 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1291 FR001435 Інші резерви 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1292 FR001495 
Усього власного 

капіталу 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1293 FR001500 

Відстрочені 

податкові 

зобов’язання 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1294 FR001505 
Пенсійні 

зобов’язання 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1295 FR001510 
Довгострокові 

кредити банків 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1296 FR001515 
Інші довгострокові 

зобов’язання 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1297 FR001520 
Довгострокові 

забезпечення 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1298 FR001521 

Довгострокові 

забезпечення витрат 

персоналу 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1299 FR001525 
Цільове 

фінансування 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1300 FR001526 
Благодійна 

допомога 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1301 FR001530 Страхові резерви 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1302 FR001531 

Резерв 

довгострокових 

зобов’язань, що 

належить до 

страхових резервів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



8 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1303 FR001532 

Резерв збитків або 

резерв належних 

виплат, що належать 

до страхових 

резервів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1304 FR001533 

Резерв незароблених 

премій, що 

належить до 

страхових резервів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1305 FR001534 

Інші страхові 

резерви, що 

належать до 

страхових резервів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1306 FR001535 
Інвестиційні 

контракти 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1307 FR001540 Призовий фонд 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1308 FR001545 
Резерв на виплату 

джек-поту 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1309 FR001595 

Усього 

довгострокових 

зобовʼязань і 

забезпечення 

(Стандарт 1)/ 

довгострокові 

зобовʼязання, 

цільове 

фінансування та 

забезпечення 

(Стандарт 25) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1310 FR001600 
Короткострокові 

кредити банків 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1311 FR001605 Векселі видані 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1312 FR001610 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

довгостроковими 

зобов’язаннями 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



9 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1313 FR001615 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

товари, роботи, 

послуги 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1314 FR001620 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

бюджетом 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1315 FR001621 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

бюджетом з податку 

на прибуток 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1316 FR001625 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

розрахунками зі 

страхування 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1317 FR001630 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

оплати праці 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1318 FR001635 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

одержаними 

авансами 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1319 FR001640 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

учасниками 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1320 FR001645 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість із 

внутрішніх 

розрахунків 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



10 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1321 FR001650 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

страховою 

діяльністю 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1322 FR001660 
Поточні 

забезпечення 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1323 FR001665 
Доходи майбутніх 

періодів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1324 FR001670 

Відстрочені 

комісійні доходи від 

перестраховиків 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1325 FR001690 
Інші поточні 

зобов’язання 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1326 FR001695 

Усього поточних 

зобов’язань і 

забезпечення 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1327 FR001700 

Зобов’язання, 

пов’язані з 

необоротними 

активами, 

утримуваними для 

продажу, та групами 

вибуття 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1328 FR001800 

Чиста вартість 

активів 

недержавного 

пенсійного фонду 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1329 FR001900 Баланс за пасивами 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1330 FR002000 

Чистий дохід від 

реалізації продукції 

(товарів, робіт, 

послуг) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1331 FR002010 
Чисті зароблені 

страхові премії 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1332 FR002011 
Премії підписані, 

валова сума 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1333 FR002012 
Премії, передані в 

перестрахування 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



11 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1334 FR002013 

Зміна резерву 

незароблених 

премій, валова сума 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1335 FR002014 

Зміна частки 

перестраховиків у 

резерві 

незароблених 

премій 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1336 FR002050 

Собівартість 

реалізованої 

продукції (товарів, 

робіт, послуг)  

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1337 FR002070 

Чисті понесені 

збитки за 

страховими 

виплатами 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1338 FR002090 Валовий прибуток 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1339 FR002095 Валовий збиток 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1340 FR002105 

Дохід (витрати) від 

зміни в резервах 

довгострокових 

зобов’язань 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1341 FR002110 

Дохід (витрати) від 

зміни інших 

страхових резервів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1342 FR002111 

Зміна інших 

страхових резервів, 

валова сума 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1343 FR002112 

Зміна частки 

перестраховиків в 

інших страхових 

резервах 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1344 FR002120 
Інші операційні 

доходи 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1345 FR002121 

Дохід від зміни 

вартості активів, які 

оцінюються за 

справедливою 

вартістю 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



12 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1346 FR002122 

Дохід від первісного 

визнання 

біологічних активів і 

сільськогосподар-

ської продукції 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1347 FR002123 

Дохід від 

використання 

коштів, вивільнених 

від оподаткування 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1348 FR002130 
Адміністративні 

витрати 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1349 FR002150 Витрати на збут 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1350 FR002180 
Інші операційні 

витрати 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1351 FR002181 

Витрати від зміни 

вартості активів, які 

оцінюються за 

справедливою 

вартістю 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1352 FR002182 

Витрати від 

первісного визнання 

біологічних активів і 

сільськогосподар-

ської продукції 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1353 FR002190 

Фінансовий 

результат від 

операційної 

діяльності 

(прибуток) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1354 FR002195 

Фінансовий 

результат від 

операційної 

діяльності (збиток) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1355 FR002200 
Дохід від участі в 

капіталі 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1356 FR002220 
Інші фінансові 

доходи 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1357 FR002240 Інші доходи 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



13 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1358 FR002241 

Дохід від 

благодійної 

допомоги 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1359 FR002250 Фінансові витрати 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1360 FR002255 
Втрати від участі в 

капіталі 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1361 FR002270 Інші витрати 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1362 FR002275 

Прибуток (збиток) 

від впливу інфляції 

на монетарні статті 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1363 FR002280 Разом доходи 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1364 FR002285 Разом витрати 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1365 FR002290 

Фінансовий 

результат до 

оподаткування 

(прибуток) 

(Стандарт 1)/ 

фінансовий 

результат до 

оподаткування 

(Стандарт 25) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1366 FR002295 

Фінансовий 

результат до 

оподаткування 

(збиток) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1367 FR002300 

Витрати (дохід) з 

податку на прибуток 

(Стандарт 1)/ 

податок на прибуток 

(Стандарт 25) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1368 FR002305 

Прибуток (збиток) 

від припиненої 

діяльності після 

оподаткування 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



14 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1369 FR002310 

Витрати (доходи), 

які зменшують 

(збільшують) 

фінансовий 

результат після 

оподаткування 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1370 FR002350 

Чистий фінансовий 

результат 

(прибуток) 

(Стандарт 1)/чистий 

прибуток (збиток) 

(Стандарт 25) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1371 FR002355 
Чистий фінансовий 

результат (збиток) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1372 FR002400 
Дооцінка (уцінка) 

необоротних активів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1373 FR002405 

Дооцінка (уцінка) 

фінансових 

інструментів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1374 FR002410 
Накопичені курсові 

різниці 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1375 FR002415 

Частка іншого 

сукупного доходу 

асоційованих та 

спільних 

підприємств 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1376 FR002445 
Інший сукупний 

дохід 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1377 FR002450 

Інший сукупний 

дохід до 

оподаткування 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1378 FR002455 

Податок на 

прибуток, 

пов’язаний з іншим 

сукупним доходом 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1379 FR002460 

Інший сукупний 

дохід після 

оподаткування 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1380 FR002465 Сукупний дохід 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



15 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1381 FR002500 Матеріальні затрати 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1382 FR002505 
Витрати на оплату 

праці 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1383 FR002510 
Відрахування на 

соціальні заходи 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1384 FR002515 Амортизація 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1385 FR002520 
Інші операційні 

витрати 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1386 FR002550 
Разом елементи 

операційних витрат 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1387 FR002600 

Середньорічна 

кількість простих 

акцій 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1388 FR002605 

Скоригована 

середньорічна 

кількість простих 

акцій 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1389 FR002610 

Чистий прибуток 

(збиток) на одну 

просту акцію 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1390 FR002615 

Скоригований 

чистий прибуток 

(збиток) на одну 

просту акцію 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1391 FR002650 
Дивіденди на одну 

просту акцію 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1392 FR003000 

Надходження 

коштів від реалізації 

продукції (товарів, 

робіт, послуг) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1393 FR003005 

Надходження 

коштів від 

повернення податків 

і зборів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1394 FR003006 

Надходження 

коштів від 

повернення податку 

на додану вартість 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



16 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1395 FR003010 

Надходження 

коштів у результаті 

цільового 

фінансування 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1396 FR003011 

Надходження від 

отримання субсидій, 

дотацій 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1397 FR003015 

Надходження 

авансів від покупців 

і замовників 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1398 FR003020 
Надходження від 

повернення авансів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1399 FR003025 

Надходження від 

відсотків за 

залишками коштів 

на поточних 

рахунках 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1400 FR003035 

Надходження від 

боржників 

неустойки (штрафів, 

пені) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1401 FR003040 
Надходження від 

операційної оренди 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1402 FR003045 

Надходження від 

отримання роялті, 

авторських 

винагород 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1403 FR003050 
Надходження від 

страхових премій 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1404 FR003055 

Надходження 

фінансових установ 

від повернення 

позик 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1405 FR003095 

Інші надходження в 

результаті 

операційної 

діяльності 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1406 FR003100 

Витрачання на 

оплату товарів 

(робіт, послуг) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



17 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1407 FR003105 
Витрачання на оплату 

праці 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1408 FR003110 

Витрачання на оплату 

відрахувань на 

соціальні заходи 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1409 FR003115 

Витрачання на оплату 

зобов’язання з 

податків і зборів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1410 FR003116 

Витрачання на оплату 

зобов’язань з податку 

на прибуток 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1411 FR003117 

Витрачання на оплату 

зобов’язань з податку 

на додану вартість 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1412 FR003118 

Витрачання на оплату 

зобов’язань з інших 

податків і зборів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1413 FR003135 
Витрачання на оплату 

авансів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1414 FR003140 
Витрачання на оплату 

повернення авансів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1415 FR003145 
Витрачання на оплату 

цільових внесків 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1416 FR003150 

Витрачання на оплату 

зобов’язань за 

страховими 

контрактами 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1417 FR003155 

Витрачання 

фінансових установ 

на надання позик 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1418 FR003190 

Інші витрачання в 

результаті 

операційної 

діяльності 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1419 FR013195 

Чистий рух коштів 

від операційної 

діяльності (за прямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



18 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1420 FR013200 

Надходження від 

реалізації 

фінансових 

інвестицій (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1421 FR013205 

Надходження від 

реалізації 

необоротних активів 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1422 FR013215 

Надходження від 

отриманих відсотків 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1423 FR013220 

Надходження від 

отриманих 

дивідендів (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1424 FR013225 

Надходження від 

деривативів (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1425 FR013230 

Надходження від 

погашення позик (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1426 FR013235 

Надходження від 

вибуття дочірнього 

підприємства та 

іншої господарської 

одиниці (за прямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1427 FR013250 

Інші надходження в 

результаті 

інвестиційної 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1428 FR013255 

Витрачання на 

придбання 

фінансових 

інвестицій (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



19 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1429 FR013260 

Витрачання на 

придбання 

необоротних активів 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1430 FR013270 

Виплати за 

деривативами (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1431 FR013275 

Витрачання на 

надання позик (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1432 FR013280 

Витрачання на 

придбання 

дочірнього 

підприємства та 

іншої господарської 

одиниці (за прямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1433 FR013290 

Інші платежі в 

результаті 

інвестиційної 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1434 FR013295 

Чистий рух коштів 

від інвестиційної 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1435 FR013300 

Надходження від 

власного капіталу 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1436 FR013305 

Надходження від 

отримання позик (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1437 FR013310 

Надходження від 

продажу частки в 

дочірньому 

підприємстві (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



20 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1438 FR013340 

Інші надходження в 

результаті 

фінансової 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1439 FR013345 

Витрачання на 

викуп власних акцій 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1440 FR013350 

Витрачання на 

погашення позик (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1441 FR013355 

Витрачання на 

сплату дивідендів 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1442 FR013360 

Витрачання на 

сплату відсотків (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1443 FR013365 

Витрачання на 

сплату 

заборгованості з 

фінансової оренди 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1444 FR013370 

Витрачання на 

придбання частки в 

дочірньому 

підприємстві (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1445 FR013375 

Витрачання на 

виплати 

неконтрольованим 

часткам у дочірніх 

підприємствах (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1446 FR013390 

Інші платежі в 

результаті 

фінансової 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



21 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1447 FR013395 

Чистий рух коштів 

від фінансової 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1448 FR013400 

Чистий рух 

грошових коштів за 

звітний період (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1449 FR013405 

Залишок коштів на 

початок року (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1450 FR013410 

Вплив зміни 

валютних курсів на 

залишок коштів (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1451 FR013415 

Залишок коштів на 

кінець року (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1452 FR003500 

Прибуток (збиток) 

від звичайної 

операційної 

діяльності до 

оподаткування 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1453 FR003505 

Коригування 

прибутку (збитку) 

від операційної 

діяльності до 

оподаткування на 

амортизацію 

необоротних активів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1454 FR003510 

Коригування 

прибутку (збитку) 

від операційної 

діяльності до 

оподаткування на 

збільшення 

(зменшення) 

забезпечень 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



22 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1455 FR003515 

Коригування 

прибутку (збитку) 

від операційної 

діяльності до 

оподаткування на 

збиток (прибуток) 

від нереалізованих 

курсових різниць 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1456 FR003520 

Коригування 

прибутку (збитку) 

від операційної 

діяльності до 

оподаткування на 

збиток (прибуток) 

від неопераційної 

діяльності та інших 

негрошових 

операцій 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1457 FR003521 
Прибуток (збиток) 

від участі в капіталі 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1458 FR003522 

Зміна вартості 

активів, які 

оцінюються за 

справедливою 

вартістю, та дохід 

(витрати) від 

первісного визнання 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1459 FR003523 

Збиток (прибуток) 

від реалізації 

необоротних 

активів, 

утримуваних для 

продажу та груп 

вибуття 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1460 FR003524 

Збиток (прибуток) 

від реалізації 

фінансових 

інвестицій 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



23 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1461 FR003526 

Зменшення 

(відновлення) 

корисності 

необоротних активів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1462 FR003540 Фінансові витрати 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1463 FR003550 

Зменшення 

(збільшення) 

оборотних активів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1464 FR003551 
Збільшення 

(зменшення) запасів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1465 FR003552 

Збільшення 

(зменшення) 

поточних 

біологічних активів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1466 FR003553 

Збільшення 

(зменшення) 

дебіторської 

заборгованості за 

продукцію, товари, 

роботи, послуги 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1467 FR003554 

Зменшення 

(збільшення) іншої 

поточної 

дебіторської 

заборгованості 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1468 FR003556 

Зменшення 

(збільшення) витрат 

майбутніх періодів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1469 FR003557 

Зменшення 

(збільшення) інших 

оборотних активів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1470 FR003560 

Збільшення 

(зменшення) 

поточних 

зобов’язань 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



24 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1471 FR003561 

Збільшення 

(зменшення) 

поточної 

кредиторської 

заборгованості за 

товари, роботи, 

послуги 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1472 FR003562 

Збільшення 

(зменшення) 

поточної 

кредиторської 

заборгованості за 

розрахунками з 

бюджетом 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1473 FR003563 

Збільшення 

(зменшення) 

поточної 

кредиторської 

заборгованості за 

розрахунками зі 

страхування 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1474 FR003564 

Збільшення 

(зменшення) 

поточної 

кредиторської 

заборгованості за 

розрахунками з 

оплати праці 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1475 FR003566 

Збільшення 

(зменшення) 

доходів майбутніх 

періодів 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1476 FR003567 

Збільшення 

(зменшення) інших 

поточних 

зобов’язань 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1477 FR003570 

Грошові кошти від 

операційної 

діяльності 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1478 FR003580 
Сплачений податок 

на прибуток 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



25 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1479 FR003585 Сплачені відсотки 
T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1480 FR023195 

Чистий рух коштів 

від операційної 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1481 FR023200 

Надходження від 

реалізації 

фінансових 

інвестицій (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1482 FR023205 

Надходження від 

реалізації 

необоротних активів 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1483 FR023215 

Надходження від 

отриманих відсотків 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1484 FR023220 

Надходження від 

отриманих 

дивідендів (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1485 FR023225 

Надходження від 

деривативів (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1486 FR023230 

Надходження від 

погашення позик (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1487 FR023235 

Надходження від 

вибуття дочірнього 

підприємства та 

іншої господарської 

одиниці (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1488 FR023250 

Інші надходження в 

результаті 

інвестиційної 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



26 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1489 FR023255 

Витрачання на 

придбання 

фінансових 

інвестицій (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 

Немає FR0 

1490 FR023260 

Витрачання на 

придбання 

необоротних активів 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 

Немає FR0 

1491 FR023270 

Виплати за 

деривативами (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1492 FR023275 

Витрачання на 

надання позик (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 Немає FR0 

1493 FR023280 

Витрачання на 

придбання 

дочірнього 

підприємства та 

іншої господарської 

одиниці (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 

Немає FR0 

1494 FR023290 

Інші платежі в 

результаті 

інвестиційної 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1495 FR023295 

Чистий рух коштів 

від інвестиційної 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1496 FR023300 

Надходження від 

власного капіталу 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1497 FR023305 

Надходження від 

отримання позик (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



27 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1498 FR023310 

Надходження від 

продажу частки в 

дочірньому 

підприємстві (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1499 FR023340 

Інші надходження в 

результаті 

фінансової 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1500 FR023345 

Витрачання на 

викуп власних акцій 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1501 FR023350 

Витрачання на 

погашення позик (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1502 FR023355 

Витрачання на 

сплату дивідендів 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1503 FR023360 

Витрачання на 

сплату відсотків (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1504 FR023365 

Витрачання на 

сплату 

заборгованості з 

фінансової оренди 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1505 FR023370 

Витрачання на 

придбання частки в 

дочірньому 

підприємстві (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1506 FR023375 

Витрачання на 

виплати 

неконтрольованим 

часткам у дочірніх 

підприємствах (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



28 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1507 FR023390 

Інші платежі в 

результаті 

фінансової 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1508 FR023395 

Чистий рух коштів 

від фінансової 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1509 FR023400 

Чистий рух 

грошових коштів за 

звітний період (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1510 FR023405 

Залишок коштів на 

початок року (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1511 FR023410 

Вплив зміни 

валютних курсів на 

залишок коштів (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1512 FR023415 

Залишок коштів на 

кінець року (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1513 FR004000 
Залишок коштів на 

початок року 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1514 FR004005 
Коригування: зміна 

облікової політики 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1515 FR004010 

Коригування: 

виправлення 

помилок 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1516 FR004090 
Коригування: інші 

зміни 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1517 FR004095 

Скоригований 

залишок на початок 

року 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1518 FR004100 

Чистий прибуток 

(збиток) за звітний 

період 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1519 FR004110 

Інший сукупний 

дохід за звітний 

період 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



29 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1520 FR004111 
Дооцінка (уцінка) 

необоротних активів 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1521 FR004112 

Дооцінка (уцінка) 

фінансових 

інструментів 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1522 FR004113 
Накопичені курсові 

різниці 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1523 FR004114 

Частка іншого 

сукупного доходу 

асоційованих і 

спільних 

підприємств 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1524 FR004116 
Інший сукупний 

дохід 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1525 FR004200 

Розподіл прибутку: 

виплати власникам 

(дивіденди) 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1526 FR004205 

Розподіл прибутку: 

спрямування 

прибутку до 

зареєстрованого 

капіталу 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1527 FR004210 

Розподіл прибутку: 

відрахування до 

резервного капіталу 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1528 FR004215 

Сума чистого 

прибутку, належна 

до бюджету 

відповідно до 

законодавства 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1529 FR004220 

Сума чистого 

прибутку на 

створення 

спеціальних 

(цільових) фондів 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1530 FR004225 

Сума чистого 

прибутку на 

матеріальне 

заохочення 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1531 FR004240 
Внески учасників: 

внески до капіталу 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 



30 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1532 FR004245 

Внески учасників: 

погашення 

заборгованості з 

капіталу 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1533 FR004260 
Вилучення капіталу: 

викуп акцій (часток) 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1534 FR004265 

Вилучення капіталу: 

перепродаж 

викуплених акцій 

(часток) 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1535 FR004270 

Вилучення капіталу: 

анулювання 

викуплених акцій 

(часток) 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1536 FR004275 

Вилучення капіталу: 

вилучення частки в 

капіталі 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1537 FR004280 

Зменшення 

номінальної 

вартості акцій 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1538 FR004290 
Вилучення капіталу: 

інші зміни в капіталі 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1539 FR004291 

Придбання (продаж) 

неконтрольованої 

частки в дочірньому 

підприємстві 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1540 FR004295 Разом змін у капіталі 
T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1541 FR004300 
Залишок на кінець 

року 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1542 FR090000 
Середня кількість 

працівників 

T100_1, 

T100_2  

F061, 

F110, H001 
Немає FR0 

1543 FR101000 
Нематеріальні 

активи 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1544 FR101001 

Первісна вартість 

нематеріальних 

активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1545 FR101002 

Накопичена 

амортизація 

нематеріальних 

активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



31 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1546 FR101005 
Незавершені 

капітальні інвестиції 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1547 FR101010 Основні засоби 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1548 FR101011 
Первісна вартість 

основних засобів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1549 FR101012 
Знос основних 

засобів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1550 FR101015 
Інвестиційна 

нерухомість 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1551 FR101016 

Первісна вартість 

інвестиційної 

нерухомості 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1552 FR101017 
Знос інвестиційної 

нерухомості 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1553 FR101020 
Довгострокові 

біологічні активи 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1554 FR101021 

Первісна вартість 

довгострокових 

біологічних активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1555 FR101022 

Накопичена 

амортизація 

довгострокових 

біологічних активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1556 FR101030 

Довгострокові 

фінансові інвестиції, 

які обліковуються за 

методом участі в 

капіталі інших 

підприємств 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1557 FR101035 
Інші фінансові 

інвестиції 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1558 FR101040 

Довгострокова 

дебіторська 

заборгованість 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1559 FR101045 
Відстрочені 

податкові активи 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1560 FR101050 Гудвіл 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1561 FR101055 
Гудвіл при 

консолідації 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



32 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1562 FR101060 
Відстрочені 

аквізиційні витрати 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1563 FR101065 

Залишок коштів у 

централізованих 

страхових резервних 

фондах 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1564 FR101090 
Інші необоротні 

активи 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1565 FR101095 
Усього необоротних 

активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1566 FR101100 Запаси 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1567 FR101101 Виробничі запаси 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1568 FR101102 
Незавершене 

виробництво 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1569 FR101103 Готова продукція 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1570 FR101104 Товари 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1571 FR101110 
Поточні біологічні 

активи 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1572 FR101115 
Депозити 

перестрахування 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1573 FR101120 Векселі одержані 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1574 FR101125 

Дебіторська 

заборгованість за 

продукцію, товари, 

роботи, послуги 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1575 FR101130 

Дебіторська 

заборгованість за 

розрахунками за 

виданими авансами 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1576 FR101135 

Дебіторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

бюджетом 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



33 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1577 FR101136 

Дебіторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

податку на прибуток 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1578 FR101140 

Дебіторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

нарахованих 

доходів  

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1579 FR101145 

Дебіторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

внутрішніх 

розрахунків  

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1580 FR101155 

Інша поточна 

дебіторська 

заборгованість 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1581 FR101160 
Поточні фінансові 

інвестиції 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1582 FR101165 
Гроші та їх 

еквіваленти 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1583 FR101166 Готівка 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1584 FR101167 Рахунки в банках 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1585 FR101170 
Витрати майбутніх 

періодів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1586 FR101180 

Частка 

перестраховика у 

страхових резервах 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1587 FR101181 

Частка 

перестраховика у 

страхових резервах 

довгострокових 

зобов’язань 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1588 FR101182 

Частка 

перестраховика у 

страхових резервах 

збитків або резервах 

належних виплат 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



34 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1589 FR101183 

Частка 

перестраховика у 

страхових резервах 

незароблених 

премій 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1590 FR101184 

Частка 

перестраховика в 

інших страхових 

резервах 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1591 FR101190 
Інші оборотні 

активи 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1592 FR101195 
Усього оборотних 

активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1593 FR101200 

Необоротні активи, 

що утримуються для 

продажу, та групи 

вибуття 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1594 FR101300 Баланс за активами 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1595 FR101400 
Зареєстрований 

(пайовий) капітал 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1596 FR101401 

Внески до 

незареєстрованого 

статутного капіталу 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1597 FR101405 Капітал у дооцінках 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1598 FR101410 Додатковий капітал 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1599 FR101411 Емісійний дохід 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1600 FR101412 
Накопичені курсові 

різниці 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1601 FR101415 Резервний капітал 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1602 FR101420 

Нерозподілений 

прибуток 

(непокритий збиток) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1603 FR101425 
Неоплачений 

капітал 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1604 FR101430 Вилучений капітал 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



35 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1605 FR101435 Інші резерви 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1606 FR101490 
Неконтрольована 

частка 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1607 FR101495 
Усього власного 

капіталу 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1608 FR101500 

Відстрочені 

податкові 

зобов’язання 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1609 FR101505 
Пенсійні 

зобов’язання 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1610 FR101510 
Довгострокові 

кредити банків 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1611 FR101515 
Інші довгострокові 

зобов’язання 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1612 FR101520 
Довгострокові 

забезпечення 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1613 FR101521 

Довгострокові 

забезпечення витрат 

персоналу 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1614 FR101525 
Цільове 

фінансування 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1615 FR101526 
Благодійна 

допомога 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1616 FR101530 Страхові резерви 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1617 FR101531 

Резерв 

довгострокових 

зобов’язань, що 

належить до 

страхових резервів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1618 FR101532 

Резерв збитків або 

резерв належних 

виплат, що належать 

до страхових 

резервів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1619 FR101533 

Резерв незароблених 

премій, що 

належить до 

страхових резервів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



36 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1620 FR101534 

Інші страхові 

резерви, що 

належать до 

страхових резервів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1621 FR101535 
Інвестиційні 

контракти 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1622 FR101540 Призовий фонд 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1623 FR101545 
Резерв на виплату 

джек-поту 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1624 FR101595 

Усього 

довгострокових 

зобовʼязань і 

забезпечення 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1625 FR101600 
Короткострокові 

кредити банків 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1626 FR101605 Векселі видані 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1627 FR101610 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

довгостроковими 

зобов’язаннями 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1628 FR101615 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

товари, роботи, 

послуги 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1629 FR101620 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

бюджетом 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1630 FR101621 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

бюджетом з податку 

на прибуток 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



37 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1631 FR101625 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

розрахунками зі 

страхування 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1632 FR101630 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

оплати праці 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1633 FR101635 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

одержаними 

авансами 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1634 FR101640 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

учасниками 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1635 FR101645 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість із 

внутрішніх 

розрахунків 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1636 FR101650 

Поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

страховою 

діяльністю 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1637 FR101660 
Поточні 

забезпечення 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1638 FR101665 
Доходи майбутніх 

періодів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1639 FR101670 

Відстрочені 

комісійні доходи від 

перестраховиків 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1640 FR101690 
Інші поточні 

зобов’язання 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



38 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1641 FR101695 

Усього поточних 

зобовʼязань і 

забезпечення 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1642 FR101700 

Зобов’язання, 

пов’язані з 

необоротними 

активами, 

утримуваними для 

продажу, та групами 

вибуття 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1643 FR101800 

Чиста вартість 

активів 

недержавного 

пенсійного фонду 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1644 FR101900 Баланс за пасивами 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1645 FR102000 

Чистий дохід від 

реалізації продукції 

(товарів, робіт, 

послуг) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1646 FR102010 
Чисті зароблені 

страхові премії 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1647 FR102011 
Премії підписані, 

валова сума 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1648 FR102012 
Премії, передані в 

перестрахування 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1649 FR102013 

Зміна резерву 

незароблених 

премій, валова сума 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1650 FR102014 

Зміна частки 

перестраховиків у 

резерві 

незароблених 

премій 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1651 FR102050 

Собівартість 

реалізованої 

продукції (товарів, 

робіт, послуг)  

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



39 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1652 FR102070 

Чисті понесені 

збитки за 

страховими 

виплатами 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1653 FR102090 Валовий прибуток 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1654 FR102095 Валовий збиток 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1655 FR102105 

Дохід (витрати) від 

зміни в резервах 

довгострокових 

зобов’язань 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1656 FR102110 

Дохід (витрати) від 

зміни інших 

страхових резервів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1657 FR102111 

Зміна інших 

страхових резервів, 

валова сума 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1658 FR102112 

Зміна частки 

перестраховиків в 

інших страхових 

резервах 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1659 FR102120 
Інші операційні 

доходи 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1660 FR102121 

Дохід від зміни 

вартості активів, які 

оцінюються за 

справедливою 

вартістю 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1661 FR102122 

Дохід від первісного 

визнання 

біологічних активів і 

сільськогосподарсь-

кої продукції 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1662 FR102123 

Дохід від 

використання 

коштів, вивільнених 

від оподаткування 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1663 FR102130 
Адміністративні 

витрати 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



40 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1664 FR102150 Витрати на збут 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1665 FR102180 
Інші операційні 

витрати 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1666 FR102181 

Витрати від зміни 

вартості активів, які 

оцінюються за 

справедливою 

вартістю 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1667 FR102182 

Витрати від 

первісного визнання 

біологічних активів і 

сільськогосподарсь-

кої продукції 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1668 FR102190 

Фінансовий 

результат від 

операційної 

діяльності 

(прибуток) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1669 FR102195 

Фінансовий 

результат від 

операційної 

діяльності (збиток) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1670 FR102200 
Дохід від участі в 

капіталі 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1671 FR102220 
Інші фінансові 

доходи 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1672 FR102240 Інші доходи 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1673 FR102241 

Дохід від 

благодійної 

допомоги 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1674 FR102250 Фінансові витрати 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1675 FR102255 
Втрати від участі в 

капіталі 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1676 FR102270 Інші витрати 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1677 FR102275 

Прибуток (збиток) 

від впливу інфляції 

на монетарні статті 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



41 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1678 FR102290 

Фінансовий 

результат до 

оподаткування 

(прибуток) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1679 FR102295 

Фінансовий 

результат до 

оподаткування 

(збиток) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1680 FR102300 
Витрати (дохід) з 

податку на прибуток 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1681 FR102305 

Прибуток (збиток) 

від припиненої 

діяльності після 

оподаткування 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1682 FR102350 

Чистий фінансовий 

результат 

(прибуток) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1683 FR102355 
Чистий фінансовий 

результат (збиток) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1684 FR102400 
Дооцінка (уцінка) 

необоротних активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1685 FR102405 

Дооцінка (уцінка) 

фінансових 

інструментів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1686 FR102410 
Накопичені курсові 

різниці 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1687 FR102415 

Частка іншого 

сукупного доходу 

асоційованих та 

спільних 

підприємств 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1688 FR102445 
Інший сукупний 

дохід 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1689 FR102450 

Інший сукупний 

дохід до 

оподаткування 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1690 FR102455 

Податок на 

прибуток, 

пов’язаний з іншим 

сукупним доходом 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



42 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1691 FR102460 

Інший сукупний 

дохід після 

оподаткування 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1692 FR102465 Сукупний дохід 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1693 FR102470 

Чистий прибуток 

(збиток), що 

належить власникам 

материнської 

компанії 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1694 FR102475 

Чистий прибуток 

(збиток), що 

належить 

неконтрольованій 

частці 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1695 FR102480 

Сукупний дохід, що 

належить 

власникам 

материнської 

компанії 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1696 FR102485 

Сукупний дохід, що 

належить 

неконтрольованій 

частці 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1697 FR102500 Матеріальні затрати 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1698 FR102505 
Витрати на оплату 

праці 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1699 FR102510 
Відрахування на 

соціальні заходи 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1700 FR102515 Амортизація 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1701 FR102520 
Інші операційні 

витрати 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1702 FR102550 
Разом елементи 

операційних витрат 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1703 FR102600 

Середньорічна 

кількість простих 

акцій 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



43 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1704 FR102605 

Скоригована 

середньорічна 

кількість простих 

акцій 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1705 FR102610 

Чистий прибуток 

(збиток) на одну 

просту акцію 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1706 FR102615 

Скоригований 

чистий прибуток 

(збиток) на одну 

просту акцію 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1707 FR102650 
Дивіденди на одну 

просту акцію 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1708 FR103000 

Надходження 

коштів від реалізації 

продукції (товарів, 

робіт, послуг) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1709 FR103005 

Надходження 

коштів від 

повернення податків 

і зборів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1710 FR103006 

Надходження 

коштів від 

повернення податку 

на додану вартість 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1711 FR103010 

Надходження 

коштів у результаті 

цільового 

фінансування 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1712 FR103011 

Надходження від 

отримання субсидій, 

дотацій 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1713 FR103015 

Надходження 

авансів від покупців 

і замовників 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1714 FR103020 
Надходження від 

повернення авансів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



44 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1715 FR103025 

Надходження від 

відсотків за 

залишками коштів 

на поточних 

рахунках 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1716 FR103035 

Надходження від 

боржників 

неустойки (штрафів, 

пені) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1717 FR103040 
Надходження від 

операційної оренди 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1718 FR103045 

Надходження від 

отримання роялті, 

авторських 

винагород 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1719 FR103050 
Надходження від 

страхових премій 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1720 FR103055 

Надходження 

фінансових установ 

від повернення 

позик 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1721 FR103095 

Інші надходження в 

результаті 

операційної 

діяльності 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1722 FR103100 

Витрачання на 

оплату товарів 

(робіт, послуг) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1723 FR103105 
Витрачання на 

оплату праці 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1724 FR103110 

Витрачання на 

оплату відрахувань 

на соціальні заходи 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1725 FR103115 

Витрачання на 

оплату зобов’язання 

з податків і зборів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1726 FR103116 

Витрачання на 

оплату зобов’язань з 

податку на прибуток 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



45 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1727 FR103117 

Витрачання на 

оплату зобов’язань з 

податку на додану 

вартість 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1728 FR103118 

Витрачання на 

оплату зобов’язань з 

інших податків і 

зборів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1729 FR103135 
Витрачання на 

оплату авансів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1730 FR103140 

Витрачання на 

оплату повернення 

авансів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1731 FR103145 

Витрачання на 

оплату цільових 

внесків 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1732 FR103150 

Витрачання на 

оплату зобов’язань 

за страховими 

контрактами 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1733 FR103155 

Витрачання 

фінансових установ 

на надання позик 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1734 FR103190 

Інші витрачання в 

результаті 

операційної 

діяльності 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1735 FR113195 

Чистий рух коштів 

від операційної 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1736 FR113200 

Надходження від 

реалізації 

фінансових 

інвестицій (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1737 FR113205 

Надходження від 

реалізації 

необоротних активів 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



46 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1738 FR113215 

Надходження від 

отриманих відсотків 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1739 FR113220 

Надходження від 

отриманих 

дивідендів (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1740 FR113225 

Надходження від 

деривативів (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1741 FR113230 

Надходження від 

погашення позик (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1742 FR113235 

Надходження від 

вибуття дочірнього 

підприємства та 

іншої господарської 

одиниці (за прямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1743 FR113250 

Інші надходження в 

результаті 

інвестиційної 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1744 FR113255 

Витрачання на 

придбання 

фінансових 

інвестицій (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1745 FR113260 

Витрачання на 

придбання 

необоротних активів 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1746 FR113270 

Виплати за 

деривативами (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1747 FR113275 

Витрачання на 

надання позик (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



47 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1748 FR113280 

Витрачання на 

придбання 

дочірнього 

підприємства та 

іншої господарської 

одиниці (за прямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1749 FR113290 

Інші платежі в 

результаті 

інвестиційної 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1750 FR113295 

Чистий рух коштів 

від інвестиційної 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1751 FR113300 

Надходження від 

власного капіталу 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1752 FR113305 

Надходження від 

отримання позик (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1753 FR113310 

Надходження від 

продажу частки в 

дочірньому 

підприємстві (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1754 FR113340 

Інші надходження в 

результаті 

фінансової 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1755 FR113345 

Витрачання на 

викуп власних акцій 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1756 FR113350 

Витрачання на 

погашення позик (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1757 FR113355 

Витрачання на 

сплату дивідендів 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



48 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1758 FR113360 

Витрачання на 

сплату відсотків (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1759 FR113365 

Витрачання на 

сплату 

заборгованості з 

фінансової оренди 

(за прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1760 FR113370 

Витрачання на 

придбання частки в 

дочірньому 

підприємстві (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1761 FR113375 

Витрачання на 

виплати 

неконтрольованим 

часткам у дочірніх 

підприємствах (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1762 FR113390 

Інші платежі в 

результаті 

фінансової 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1763 FR113395 

Чистий рух коштів 

від фінансової 

діяльності (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1764 FR113400 

Чистий рух 

грошових коштів за 

звітний період (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1765 FR113405 

Залишок коштів на 

початок року (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1766 FR113410 

Вплив зміни 

валютних курсів на 

залишок коштів (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



49 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1767 FR113415 

Залишок коштів на 

кінець року (за 

прямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1768 FR103500 

Прибуток (збиток) 

від звичайної 

операційної 

діяльності до 

оподаткування 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1769 FR103505 

Коригування 

прибутку (збитку) 

від операційної 

діяльності до 

оподаткування на 

амортизацію 

необоротних активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1770 FR103510 

Коригування 

прибутку (збитку) 

від операційної 

діяльності до 

оподаткування на 

збільшення 

(зменшення) 

забезпечень 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1771 FR103515 

Коригування 

прибутку (збитку) 

від операційної 

діяльності до 

оподаткування на 

збиток (прибуток) 

від нереалізованих 

курсових різниць 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1772 FR103520 

Коригування 

прибутку (збитку) 

від операційної 

діяльності до 

оподаткування на 

збиток (прибуток) 

від неопераційної 

діяльності та інших 

негрошових 

операцій 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



50 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1773 FR103521 
Прибуток (збиток) 

від участі в капіталі 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1774 FR103522 

Зміна вартості 

активів, які 

оцінюються за 

справедливою 

вартістю, та дохід 

(витрати) від 

первісного визнання 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1775 FR103523 

Збиток (прибуток) 

від реалізації 

необоротних 

активів, 

утримуваних для 

продажу та груп 

вибуття 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1776 FR103524 

Збиток (прибуток) 

від реалізації 

фінансових 

інвестицій 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1777 FR103526 

Зменшення 

(відновлення) 

корисності 

необоротних активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1778 FR103540 Фінансові витрати 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1779 FR103550 

Зменшення 

(збільшення) 

оборотних активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1780 FR103551 
Збільшення 

(зменшення) запасів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1781 FR103552 

Збільшення 

(зменшення) 

поточних 

біологічних активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1782 FR103553 

Збільшення 

(зменшення) 

дебіторської 

заборгованості за 

продукцію, товари, 

роботи, послуги 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



51 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1783 FR103554 

Зменшення 

(збільшення) іншої 

поточної 

дебіторської 

заборгованості 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1784 FR103556 

Зменшення 

(збільшення) витрат 

майбутніх періодів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1785 FR103557 

Зменшення 

(збільшення) інших 

оборотних активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1786 FR103560 

Збільшення 

(зменшення) 

поточних 

зобов’язань 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1787 FR103561 

Збільшення 

(зменшення) 

поточної 

кредиторської 

заборгованості за 

товари, роботи, 

послуги 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1788 FR103562 

Збільшення 

(зменшення) 

поточної 

кредиторської 

заборгованості за 

розрахунками з 

бюджетом 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1789 FR103563 

Збільшення 

(зменшення) 

поточної 

кредиторської 

заборгованості за 

розрахунками зі 

страхування 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



52 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1790 FR103564 

Збільшення 

(зменшення) 

поточної 

кредиторської 

заборгованості за 

розрахунками з 

оплати праці 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1791 FR103566 

Збільшення 

(зменшення) 

доходів майбутніх 

періодів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1792 FR103567 

Збільшення 

(зменшення) інших 

поточних 

зобов’язань 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1793 FR103570 

Грошові кошти від 

операційної 

діяльності 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1794 FR103580 
Сплачений податок 

на прибуток 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1795 FR103585 Сплачені відсотки 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1796 FR123195 

Чистий рух коштів 

від операційної 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1797 FR123200 

Надходження від 

реалізації 

фінансових 

інвестицій (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1798 FR123205 

Надходження від 

реалізації 

необоротних активів 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1799 FR123215 

Надходження від 

отриманих відсотків 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



53 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1800 FR123220 

Надходження від 

отриманих 

дивідендів (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1801 FR123225 

Надходження від 

деривативів (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1802 FR123230 

Надходження від 

погашення позик (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1803 FR123235 

Надходження від 

вибуття дочірнього 

підприємства та 

іншої господарської 

одиниці (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1804 FR123250 

Інші надходження в 

результаті 

інвестиційної 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1805 FR123255 

Витрачання на 

придбання 

фінансових 

інвестицій (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1806 FR123260 

Витрачання на 

придбання 

необоротних активів 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1807 FR123270 

Виплати за 

деривативами (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1808 FR123275 

Витрачання на 

надання позик (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



54 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1809 FR123280 

Витрачання на 

придбання 

дочірнього 

підприємства та 

іншої господарської 

одиниці (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1810 FR123290 

Інші платежі в 

результаті 

інвестиційної 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1811 FR123295 

Чистий рух коштів 

від інвестиційної 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1812 FR123300 

Надходження від 

власного капіталу 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1813 FR123305 

Надходження від 

отримання позик (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1814 FR123310 

Надходження від 

продажу частки в 

дочірньому 

підприємстві (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1815 FR123340 

Інші надходження в 

результаті 

фінансової 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1816 FR123345 

Витрачання на 

викуп власних акцій 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1817 FR123350 

Витрачання на 

погашення позик (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



55 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1818 FR123355 

Витрачання на 

сплату дивідендів 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1819 FR123360 

Витрачання на 

сплату відсотків (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1820 FR123365 

Витрачання на 

сплату 

заборгованості з 

фінансової оренди 

(за непрямим 

методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1821 FR123370 

Витрачання на 

придбання частки в 

дочірньому 

підприємстві (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1822 FR123375 

Витрачання на 

виплати 

неконтрольованим 

часткам у дочірніх 

підприємствах (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1823 FR123390 

Інші платежі в 

результаті 

фінансової 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1824 FR123395 

Чистий рух коштів 

від фінансової 

діяльності (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1825 FR123400 

Чистий рух 

грошових коштів за 

звітний період (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1826 FR123405 

Залишок коштів на 

початок року (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



56 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1827 FR123410 

Вплив зміни 

валютних курсів на 

залишок коштів (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1828 FR123415 

Залишок коштів на 

кінець року (за 

непрямим методом) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1829 FR104000 
Залишок коштів на 

початок року 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1830 FR104005 
Коригування: зміна 

облікової політики 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1831 FR104010 

Коригування: 

виправлення 

помилок 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1832 FR104090 
Коригування: інші 

зміни 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1833 FR104095 

Скоригований 

залишок на початок 

року 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1834 FR104100 

Чистий прибуток 

(збиток) за звітний 

період 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1835 FR104110 

Інший сукупний 

дохід за звітний 

період 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1836 FR104111 
Дооцінка (уцінка) 

необоротних активів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1837 FR104112 

Дооцінка (уцінка) 

фінансових 

інструментів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1838 FR104113 
Накопичені курсові 

різниці 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1839 FR104114 

Частка іншого 

сукупного доходу 

асоційованих і 

спільних 

підприємств 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1840 FR104116 
Інший сукупний 

дохід 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



57 
Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1841 FR104200 

Розподіл прибутку: 

виплати власникам 

(дивіденди) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1842 FR104205 

Розподіл прибутку: 

спрямування 

прибутку до 

зареєстрованого 

капіталу 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1843 FR104210 

Розподіл прибутку: 

відрахування до 

резервного капіталу 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1844 FR104215 

Сума чистого 

прибутку, належна 

до бюджету 

відповідно до 

законодавства 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1845 FR104220 

Сума чистого 

прибутку на 

створення 

спеціальних 

(цільових) фондів 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1846 FR104225 

Сума чистого 

прибутку на 

матеріальне 

заохочення 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1847 FR104240 
Внески учасників: 

внески до капіталу 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1848 FR104245 

Внески учасників: 

погашення 

заборгованості з 

капіталу 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1849 FR104260 
Вилучення капіталу: 

викуп акцій (часток) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1850 FR104265 

Вилучення капіталу: 

перепродаж 

викуплених акцій 

(часток) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1851 FR104270 

Вилучення капіталу: 

анулювання 

викуплених акцій 

(часток) 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 



58 

Продовження додатка 1 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 

1852 FR104275 

Вилучення капіталу: 

вилучення частки в 

капіталі 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1853 FR104280 

Зменшення 

номінальної 

вартості акцій 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1854 FR104290 
Вилучення капіталу: 

інші зміни в капіталі 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1855 FR104291 

Придбання (продаж) 

неконтрольованої 

частки в дочірньому 

підприємстві 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1856 FR104295 Разом змін у капіталі 
T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

1857 FR104300 
Залишок на кінець 

року 

T100_1, 

T100_2 
F061, H001 Немає FR1 

           ˮ. 

У зв’язку з цим рядки 1230–1232 уважати відповідно рядками 1858–1860. 

 

3. У таблиці додатка 2 до Правил: 

 

1) рядок 1 замінити двома новими рядками 1, 2 такого змісту:  

“ 

1 2 3 

1 A012 
Код розрізу за резидентністю розташування підрозділів 

банку 

2 B040 

Код відокремленого підрозділу, визначений за кодом 

єдиного ідентифікатора Національного банку України (“код 

ID НБУˮ), відповідно до Положення про систему єдиної 

ідентифікації учасників фінансового ринку України, 

затвердженого постановою Правління Національного банку 

України від 30 серпня 2021 року № 92 

ˮ. 

У зв’язку з цим рядки 2–216 уважати відповідно рядками 3–217; 

 

2) таблицю після рядка 7 доповнити новим рядком 8 такого змісту: 

“ 

1 2 3 

8 D086  Групи товарів зовнішньоекономічної діяльності 

ˮ.  

У зв’язку з цим рядки 8–217 уважати відповідно рядками 9–218; 



59 

3) у колонці 3: 

рядка 66 слово “пунктуˮ замінити словом “пунктівˮ; 

рядка 90 слово “Україниˮ виключити; 

рядок 134 після слова “знеціненняˮ доповнити словами “/моделі очікуваних 

кредитних збитківˮ;  

 

4) таблицю після рядка 134 доповнити новим рядком 135 такого змісту: 

“ 

1 2 3 

135 H001 Код виду капіталу 

ˮ.  

У зв’язку з цим рядки 135–218 уважати відповідно рядками 136–219; 

 

5) таблицю після рядка 176 доповнити новим рядком 177 такого змісту: 

“ 

1 2 3 

177 R070 Код групування коштів за окремими ознаками 

ˮ.  

У зв’язку з цим рядки 177–219 уважати відповідно рядками 178–220; 

 

6) таблицю після рядка 213 доповнити новим рядком 214 такого змісту: 

“ 

1 2 3 

214 Z220 Код виду клієнта 

ˮ.  

У зв’язку з цим рядки 214–220 уважати відповідно рядками 215–221. 

 

4. У таблиці додатка 5 до Правил: 

 

1) таблицю після рядка 9 доповнити новим рядком 10 такого змісту:



60  

“ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

10 21X 

Дані для 

розрахунку 

обсягу 

обов’язкових 

резервів 

Щоденна 

До 23.00 

наступного 

робочого 

дня 

До 11.00 

робочого дня, 

наступного за 

строком 

подання 

Банки 

Керівник структурного 

підрозділу за напрямом, за яким 

подаються дані у файлі, або 

керівник структурного 

підрозділу, що відповідальний 

за формування/подання даних 

статистичної звітності 

ˮ. 



61 

У зв’язку з цим рядки 10–113 уважати відповідно рядками 11–114; 

 

2) рядок 15 викласти в такій редакції:



62 

“ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

15 2HX 

Інформація з 

питань 

організації 

внутрішньої 

системи 

фінансового 

моніторингу 

Для банків – 

річна, для 

небанківських 

установ-

СПФМ – двічі 

на рік 

Банки – не пізніше 

10 робочого дня 

січня, наступного 

за звітним 

періодом; 

небанківські 

установи-СПФМ – 

не пізніше 11 

робочого дня 

квітня за період із 

01 жовтня 

минулого року до 

31 березня 

поточного року та 

не пізніше 11 

робочого дня 

жовтня за період із 

01 квітня до  

30 вересня 

поточного року 

Банки – не пізніше 13 

робочого дня січня, 

наступного за звітним 

періодом, до 17.00; 

небанківські установи-

СПФМ – не пізніше 14 

робочого дня квітня за 

період із 01 жовтня 

минулого року до 31 

березня поточного 

року та не пізніше 14 

робочого дня жовтня 

за період із 01 квітня 

до 30 вересня 

поточного року, до 

17.00 

Банки, 

небанківські 

установи-

СПФМ 

Відповідальний 

працівник за 

проведення 

фінансового 

моніторингу 

ˮ; 

 



63 

3) таблицю після рядка 107 доповнити двома новими рядками 108, 109 

такого змісту: 

 



64 

“ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

108 FR0 
Дані фінансової 

звітності 

Проміжний 

період,  

рік 

Не пізніше 30 

числа місяця, 

наступного за 

звітним 

проміжним 

періодом, 

за рік – не 

пізніше 28 

лютого року, 

наступного за 

звітним 

Немає  

Платіжні установи (у 

тому числі малі 

платіжні установи); 

оператори поштового 

звʼязку;  

установи електронних 

грошей 

Керівник 

установи (його 

заступник); 

головний 

бухгалтер, його 

заступники 

109 FR1 

Дані 

консолідованої 

фінансової 

звітності 

Проміжний 

період,  

рік 

Не пізніше 45 

днів після 

закінчення 

звітного 

проміжного 

періоду, 

за рік – не 

пізніше 30 квітня 

року, наступного 

за звітним 

Немає 

Платіжні установи (у 

тому числі малі 

платіжні установи); 

оператори поштового 

звʼязку;  

установи електронних 

грошей 

Керівник 

установи (його 

заступник); 

головний 

бухгалтер, його 

заступники 

ˮ.  



65 

У зв’язку з цим рядки 108–114 уважати відповідно рядками 110–116.



 

 

 

 

 

 

 

Зміни до Правил організації статистичної звітності, що подається 

до Національного банку України в умовах особливого періоду 

 

1. У таблиці додатка до Правил: 

 

1)  таблицю після рядка 8 доповнити новим рядком 9 такого змісту: 

 “ 

1 2 3 4 5 6 

9 21Х 

Дані для 

розрахунку обсягу 

обов’язкових 

резервів 

Щоденна 

До 23.00 

наступного 

робочого дня 

Банки 

”. 

У зв’язку з цим рядки 9–79 уважати відповідно рядками 10–80; 

 

2) у колонці 3 рядка 14 слова “управління ризиками у сферіˮ замінити 

словами “організації внутрішньої системиˮ; 

 

3) таблицю після рядка 61 доповнити девʼятьма новими рядками 62–70 

такого змісту: 

 “ 

1 2 3 4 5 6 

62 7СХ 

Дані про 

мінімальний 

розмір 

операційного 

ризику 

Річна 

Не пізніше 13 

квітня року, 

наступного за 

звітним 

Банки 

63 7DХ 

Дані про збитки 

(втрати) від 

подій 

операційного 

ризику 

Річна 

Не пізніше 13 

квітня року, 

наступного за 

звітним 

Банки та 

відповідальні 

особи 

банківських 

груп 

64 7EХ 

Дані про п’ять 

найбільших 

подій 

операційного 

ризику 

Річна 

Не пізніше 13 

квітня року, 

наступного за 

звітним 

Банки та 

відповідальні 

особи 

банківських 

груп 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Постанова Правління 

Національного банку України 

15 січня 2024 року № 6 



2 

Продовження додатка 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 

65 7FХ 

Дані про сценарії 

зміни 

процентних 

ставок та оцінку 

процентного 

ризику 

банківської 

книги 

Квартальна 

За I, II та III 

квартали – не 

пізніше 25 числа 

місяця, 

наступного за 

звітним періодом; 

за IV квартал – не 

пізніше 11 квітня 

року, наступного 

за звітним 

періодом 

Банки 

66 7GХ 

Дані про 

процентний 

ризик 

банківської 

книги 

Квартальна 

За I, II та III 

квартали – не 

пізніше 25 числа 

місяця, 

наступного за 

звітним періодом; 

за IV квартал – не 

пізніше 11 квітня 

року, наступного 

за звітним 

періодом 

Банки 

67 7HX 

Дані про 

потенційно 

проблемні та 

непрацюючі 

активи 

Квартальна 

За I, II та III 

квартали – не 

пізніше 18 

робочого дня 

другого місяця, 

наступного за 

звітним періодом; 

за IV квартал – не 

пізніше 18 

робочого дня 

четвертого 

місяця, 

наступного за 

звітним періодом 

 

Банки 



3 
Продовження додатка 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 

68 7IX 

Дані про 

реструктуризо-

вані активи 

Квартальна 

За I, II та III 

квартали – не 

пізніше 18 

робочого дня 

другого місяця, 

наступного за 

звітним періодом; 

за IV квартал – не 

пізніше 18 

робочого дня 

четвертого місяця, 

наступного за 

звітним періодом 

Банки 

69 7JX 
Дані про 

стягнуте майно 
Квартальна 

За I, II та III 

квартали – не 

пізніше 18 

робочого дня 

другого місяця, 

наступного за 

звітним періодом; 

за IV квартал – не 

пізніше 18 

робочого дня 

четвертого місяця, 

наступного за 

звітним періодом 

Банки 

70 7KX 

Дані про зміни 

обсягу 

непрацюючих 

активів 

Квартальна 

За I, II та III 

квартали – не 

пізніше 18 

робочого дня 

другого місяця, 

наступного за 

звітним періодом; 

за IV квартал – не 

пізніше 18 

робочого дня 

четвертого місяця, 

наступного за 

звітним періодом 

Банки 

ˮ.  



4 

У зв’язку з цим рядки 62–80 уважати відповідно рядками 71–89; 

 

4) таблицю після рядка 70 доповнити новим рядком 71 такого змісту: 

“ 

1 2 3 4 5 6 

71 7SX 

Дані про 

мінімальний 

розмір 

ринкового 

ризику 

Декадна  

До 23.00 першого 

робочого дня, 

наступного за 

звітним періодом 

Банки 

”. 

У зв’язку з цим рядки 71–89 уважати відповідно рядками 72–90; 

 

5) таблицю після рядка 88 доповнити двома новими рядками 89, 90 такого 

змісту: 

 “ 

1 2 3 4 5 6 

89 FR0 
Дані фінансової 

звітності 

Проміжний 

період,  

рік 

Не пізніше 30 

числа місяця, 

наступного за 

звітним 

проміжним 

періодом, 

за рік – не 

пізніше 28 

лютого року, 

наступного за 

звітним 

Платіжні 

установи (у 

тому числі малі 

платіжні 

установи); 

оператори 

поштового 

звʼязку; 

установи 

електронних 

грошей 

90 FR1 

Дані 

консолідованої 

фінансової 

звітності 

Проміжний 

період,  

рік 

Не пізніше 45 

днів після 

закінчення 

звітного 

проміжного 

періоду, 

за рік – не 

пізніше 30 

квітня року, 

наступного за 

звітним 

Платіжні 

установи (у 

тому числі малі 

платіжні 

установи); 

оператори 

поштового 

звʼязку; 

установи 

електронних 

грошей 

     ”. 

У зв’язку з цим рядки 89, 90 уважати відповідно рядками 91, 92;



5 

6) таблицю доповнити двома новими рядками такого змісту: 

 “ 

1 2 3 4 5 6 

93 N1X 

Анкета про 

іпотечне 

кредитування 

домашніх 

господарств- 

резидентів 

Місячна  

Не пізніше  

17 робочого дня 

місяця, 

наступного за 

звітним  

Банки 

94 N2X 

Анкета про 

кредитування 

домашніх 

господарств- 

резидентів у 

розрізі груп за 

доходами 

 

Квартальна 

Не пізніше  

25 робочого дня 

місяця, 

наступного за 

звітним 

кварталом 

Банки 

     ”. 


